Gopiafbud) fol. 26P.

Nos Cenradus prepositus, Rvdolfus decanus totumque
eapitulum ecclesie sancti Petri Basiliensis noticiam eorum
que secuntur. Nouerit yniuersitas vestra, quod Hugo dictus
zem Wassertor ciuis Basiliensis omne ius hereditarium quod
habebat vel sibi competebat in vineis sitis in Gvndoltingen
in loco wlgariter dicto ze Siglisburnen, contiguis ab vtraque
latere vineis leprosorum extra ciuitatem Basiliensem residen-
tium, que a mnobis et ceclesia mnostra pro annuo censu tri-
ginta sex solidorum, in festo sancti Martini soluendorum,
ture tenentur hereditario, transtulit in Johannem dictum de
Ougst ciuem Basiliensem, et idem Hugo de Wassertor in
nostra presentia constitutus confessus fuit idem ius heredi-
tarium in predictum Johannem pro certa pecunix summa, se-
decim librarum videlicet transtulisse, et resignatione facta
in manus nostras petiit, ut eas prefato Johanni hereditario
jure sub censu prenotato concedere curaremus. Quod et
nos honorio! recepto fecimus et facimus per presentes. In
cuius facti memoriam presentes litteras sigillo capituli nostri
tradimus sigillatas. Testes: dominus Ludewicus custodie
procurator dieti capituli. Dominus Jacobus canonicus ibidem.
H. scultetus Basiliensis. Cunradus dictus Sthiekli. Burchar-
dus et Rudegerus fratres dieti Schillinge. H.de Bibenberg,
ciues Basilienses, et alii plures fidedigni. Datum et actum
anno domini m. ce. lxsxx’. in erastino Epyphanie domini.

1 iiv honorario.
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Das Klojter Riridhgarten bei Worms verfauft dem Martinftift
einen Garten mit wei Hiaujern in der Stadt. 1290,

Darmitadt.

Hiltegardis abbatissa totusque conventus monialium ad
ortum beate Virginis extra muros Wormacienses, ordinis
Cisterciensium, constare volumus presencium inspectoribus
universis, nos de communi voluntate et consensu nostri con-
ventus ortum cum duabns domibus adiacentibus, retro am-
bitum ecclesie sancti Martini Wormaciensis sitis, nobis per
Gerdrudim relictam quondam Jacobi dicti in Foro ad filiam
suam Lysam in nostrum collegium et habitum receptam col-
latis, prout idem ortus eum ipsis domibus situs est, hono-
rabilibus viris decano et ecapitulo ecclesie sameti Martini
predicte iuste venditionis titulo vendidisse, quibus domi-
nig saneti Martini dedimus fideiussores in solidum istos:
Richelmannum, Wernherum Amelle, Wilhelmum Bunnen et
Jacobum Eberzonis, generum ipsius Wilbelmi, ecives Wor-
macienses, et eosdem in hunec modum obligavimus apud
decanum et capitulum memoratos, videlicet quod ipsi ca-
vebunt et obligati erunt, donee Ctinradus dictus Gudelher,
gener predicte Gerdrudis, et Jutda uxor sua una cum ce-
teris pueris ipsius Gerdrudis minoribus annis predictum
orfum cum ipsis domibus resignaverint, sicut consuetudi-
nis est et iuris, et renunciaverint omni iuri, quod eis com-
petere posset occasione huiusmodi hereditatis ex nunc vel
etiam in futurum, qua resignacione facta dicti fideiussores
pro cerfa warandia per annum et diem erunt apud prefatos
dominos nichilominus obligati. Et si medio tempore sepe-
dictis dominis sancti Martini ab heredibus dicte Gerdrudis
ratione nominati ortus et domorum aliqua actio moveretur,
dicti fideiussores moniti tamdiu fideinssionis debitum exequen-
tur, donec actio huiusmodi dictis dominis mota, penitus sit
sopita. Uno etiam fideiussorum decedente alins loco dece-
dentis infra mensem sub monicione fideinssoria statuetur.
In testimonium premissorum presentem litteram sigillo nostri
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conventus dedimus communitam. Datum et actum anno do-
mini ™. ce. 1xxxx. v® ydus junii.